
 

２０２１年７月５日 

お客様 各位 

 

 

「東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会」 

開催に伴うお荷物の配送への影響について 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、7 月 23 日（金）～8 月 8 日（日）及び 8 月 24 日（火）～9 月 5 日（日）の期

間に「東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会」が開催されることに伴い、

会場周辺・首都高速道路において大規模な交通規制が予定されています。 

また、交通規制の影響によっては、一部地域において、集荷及び配達に遅れが生じる

可能性がございます。 

つきましては、甚だ勝手ではございますが、お荷物の到着日に十分余裕をもった出荷

にご協力を頂くとともに、お客様のご理解並びにご配慮を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

詳細につきましては、弊社担当支店までお問い合わせ下さい。 

以 上  

http://sline.co.jp/sline_gifu/index.html

